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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83310403R

2. Data e Regjistrimit 10/09/2018
3. Emri i Subjektit EB-2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 06/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja 16 Prilli, Rruga Hasaf Dishnica, 
Pallati 6 katesh, kati i pare. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise import - eksport te materialeve te 
ndertimit dhe lendeve drusore, elektrike, hidrosanitare, 
elektroshtepiake, ushqimore, pjeseve te kembimit, etj. 
Punime ndertimi dhe restaurimi te objekteve civile. Punime 
suvatimi, karpentiere, shtrim pllakash, izolim dhe lyerje me 
boje. Punime germimi dhe shtrimm tubacione. Shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise.
Aishe Akulli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/09/2018 Deri: 06/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AisheAkulli



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 


		2022-08-11T14:14:11+0200




